
Revize Revizi\ provedl Datum\ revize

7(&+1,&.é�323,6

,1*��-$50,/$�.,7=%(5*(529È

,1*��-$50,/$�.,7=%(5*(529È

,1*��3(75�0$78â.$

,1*��67$1,6/$9�-85Èĕ

67$787È51Ë�0ċ672�3ě(529

]iĜt�����

'���3ě(/2ä.<

3ě(529

2/2028&.é

--



Projekt: Kanalizace Penčice 
Stupeň: Dokumentace pro provádění stavby  Zakázkové  číslo 04.231 
Příloha: Technický popis  Archivní číslo   2452 

 
 

PROJEKTY VODAM s.r.o.                                                             - 1 -                                                                      září 2020 

 
 

 
 

D.2.1.1 – TECHNICKÝ POPIS  
    DSO 04.1 – Přeložka sítí elektronických komunikací spol.CETIN, a.s. 

 
 
Technický popis obsahuje informace o přeložce sítí elektronických komunikací spol.Cetin a.s. v místní části 
Přerova - Penčice. Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK“) se rozumí stavba spočívající ve 
změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační sítě. Společnost 
CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě smlouvy č.  VPI/MS/2017/00082. Stavebník ve smyslu 
Vyjádření o existenci SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK vydaného dne 7.9.2016 pod č. 700087/16 
vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. č. 127/2005 Sb. překládku dotčeného úseku SEK. Stavebník, jež 
překládku SEK vyvolal, je povinen uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti CETIN 
v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou. Výstavba splaškové kanalizace v Penčicích a přeložky 
„SEK“ bude probíhat ve sdružené stavební rýze. Zemní práce bude dle projektové dokumentace řešit dodavatel 
stavby splaškové kanalizace, přeložka telekomunikační sítě bude realizována společností CETIN a.s.. Všechny 
práce spojené s přeložkou musí probíhat koordinovaně a souběžně, projektový koordinátor společnosti CETIN je 
Radek Měchura – 606 712 171. 
 
Na stavbu přeložky „SEK“ bylo vydané dne 9.8.2017 Stavebním úřadem v Přerově územní rozhodnutí č.107/2017 
(č.j.MMPr/102569/2017/Wa). V rámci předkládané realizační dokumentace „Kanalizace Penčice“ řešíme přeložku 
„SEK“ v délce 80,0m, která je vedena v souběhu s plánovanou stokou „B-1.část“.  
 
 

název stoky 
materiál/ 

profil přeložky 

celková 

délka 

přeložky 

(m)  

B-1.část sděl.kabel 80,0 

přeložky celkem  80,0 

 
 
Přílohy předkládaného Technického popisu (doklady vypracované společností CETIN): 

- Technické řešení 
- Schéma přeložky 
- Kalkulace nákladů 
- Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MS/2017/00082 

 
 



Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
 

Technické řešení I. 
 

INVESTIČNÍ AKCE 
 
 

Kategorie AN – Přístupová síť 

Podkategorie VPI - metal. kab. přístupová síť 

Číslo SAP  

Číslo interní  

Schvalování akce 2-kolové schvalování 

Název  

VPIC Čekyně,Penčice_kanalizace a ČOV 

 
 
 
 

Budoucí uživatel NO-OS Olomoucko  
 
Zpracovatel  
 

 Ing. Petr Pilař 

Předkladatel  
 
Vedoucí: 
Manažer: 

 
Pavel Sedlář 
Pavel Sedlář 

 
 
 
 
 

  

Schvaluje    

   



 
Obsah: 
1 Souhrnná zpráva 
1.1 Základní údaje 
1.2 Účel stavby 
 
2 Technická zpráva 
2.1 Vstupní podklady 
2.2 Navrhované řešení 
2.3 Popis tras 
2.4 Použitá technologie 
2.5 Použité předpisy 
2.6 Koordinace 
2.7 Ostatní 
 
3 Podmiňující a související stavby 
 
4 Vyjádření a záznamy 
 
5 Přílohy 
 



1. Souhrnná zpráva 
1.1 Základní údaje 
Identifikační údaje 
Název: VPIC Čekyně,Penčice_kanalizace a ČOV 
Kategorie: AN - Přistupová síť 
Podkategorie: VPI - metal. kab. přístupová síť 
Typ investice: Přeložky a ochrana stáv. metalických kabelů 
Důvod 1:  
Číslo interní:  
Prvek SPP:  
ABC:  
HOST:  
ATÚ:  

Kapacitní údaje 
 Průměrný náklad na: 
100800_Délka HDPE trubek pro OK 0,000 km kmp mk  
100200_Délka metalických kabelů 0,000 km kmk mk  
100700_Délka nadzemní tratě 0,000 km km vyk  
100100_Délka párů v metalických kabelech 0,000 km km kv  
100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0,000 km kmo kv  
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár b.j.  
100400_Páry zakončené v účast. rozvaděčích 0 pár   
100900_Počet bytových domů 0 BD   
101100_Počet bytových jednotek v bytových 
domech 

0 bj   

100500_Počet rodinných domů 0 RD   
100600_Počet bytových jednotek v rodinných 
domech 

0 bj   

 
Požadavky: 
Název polygonu:  
 
K akci nejsou evidovány žádné požadavky 
Rekapitulace nákladů: 
Příprava: 0 tis. Kč 
Materiál - přímá dodávka TCZ: 0 tis. Kč 
Materiál zhotovitele-vykazovaný: 0tis. Kč 
Materiál zhotovitele-nevykazovaný: 0 tis. Kč 
Montáž: 0 tis. Kč 
Zemní práce: 0tis. Kč 
GOZ: 0 tis. Kč 
Poplatky: 0 tis. Kč 
Ostatní: 0 tis. Kč 
Provozní práce: 0 tis. Kč 
VBŘ příprava + realizace: 0 tis. Kč 
NPV:  
OPEX: 0 tis. Kč 
Celkové investiční náklady včetně přípravy: 0 tis.Kč 
Celkové realizační náklady: 
 
 

0 tis.Kč 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Termíny: 
Platnost ÚR od: 
 
 
 
 

Na překládku zajišťuje ÚR stavebník,  má požádáno (aktuálně pozastaveno) se 
samostatným SO 04.1 CETIN. 

Platnost ÚR do:  
Plánované zahájení přípravy:  
Plánované ukončení přípravy:  
Plánované zahájení realizace: Realizaci stavby stavebník předpokládá 09/2018 
Plánované ukončení realizace:  
Nabídka k přejímce (Plán): …………………….. 
 
 
1.2 Účel stavby: 
SD stavby “ VPIC Čekyně, Penčice_kanalizace a ČOV“. 
 
Akce řeší přeložky stávajících metalických sdělovacích kabelů, které by byly dotčeny stavbou „Kanalizace a ČOV – 
Čekyně, Penčice“ 
 
 



 
 

 
5 

 

 

2 Technická zpráva 
2.1 Vstupní podklady: 
Objednávka CETIN, podklady TEDO a situace projektu poskytnutá investorem.  
 
2.2 Navrhované řešení: 
Stávající stav 
V současnosti vedou metalické kabely místní sítě podél komunikací v obci Čekyně a Penčice.  
Kabely by nově byly dotčeny výstavbou kanalizace. 
 
Trasy přeložek jsme ponechali dle podkladů fy.VODAM. 
Rozpočet nákladů je rozdělen na každý úsek samostatně, poplatky a paušály jsou v PPD 3.2 
Zemní práce požaduje realizovat stavebník. 
 
 
Přeložky v situaci C.3.2 
Sit. 1 – přeložka v parc.587,591, 595, 598, 599, 742, 749 – délka cca 90 m 
Jedná o stranovou přeložku kabelů pro KR, stávající trasa bude odkopána a kabely budou uloženy do nové trasy 
tak, aby dodržena prostorová norma. 
 
Sit. 2 – přeložka v parc.388 – délka cca 173 m 
Jedná o stranovou přeložku kabelů, stávající trasa bude odkopána a kabely budou uloženy do nové trasy tak, aby 
dodržena prostorová norma.  
 
Sit. 3 – přeložka v parc.388 – délka cca 57 m 
Jedná o přeložku kabelu pro UR. Jelikož je stávající trasa o cca 4 m delší než nově navržená, bude kabel odkopán, 
přesunut do nové trasy, přerušen a naspojkován na stávající trasu v nové spojce XAGA 43/8-300.  
 
Přeložka v situaci C.3.5 
Jedná se o přeložku kabelů pro dva KR, stávající trasa vede v místní komunikaci, nová trasa přeložky bude dle 
podkladů v zahradě domu Zámecká 158/10. 
Jelikož nová trasa vede „za plotem“ bude nutno kabely odkopat, přerušit a následně naspojkovat na stáv. trasu. 
V případě, že bude v rámci výstavby kanalizace plot demontován a bude možno kabely přenést, bude provedena 
stranová přeložka a spojky nebudou účtovány 
 
 
Přeložka v situaci C.3.8 - Penčice 
Jedná se o stranovou přeložku staršího neprovozovaného kabelu. Stávající kabel bude odkopán a přemístěn do 
nové trasy, která povede v souběhu s trasou stáv. metalického kabelu.  
 
Trasu přeložky je nutné zkoordinovat vzhledem k ochranným pásmům ostatních inženýrských sítí a projednat se 
všemi dotčenými správci včetně odsouhlasení ostatních inženýrských sítí. 
Spojky a konce chrániček budou označeny Minimarkery. 
 
Trasy přeložek jsou vedeny v kat. území Čekyně a Penčice, seznam vlastníků dotčených parcel příloze. 
Po realizaci stavby, bude provedeno geodetické zaměření skutečného stavu podle platných předpisů, budou 
vyhotoveny geometrické plány a budou uzavřeny konečné smlouvy o zříz. VBŘ. 
 
 
 

 
2.3 Popis tras 
viz polohopis 
VVN: ne 
El. trakce: ne 
Vodní toky: ne 
 
2.4 Použitá technologie: 
Konce chrániček budou označeny Minimarkerem 3M, typ 1255. 
Dále bude provedeno závěrečné měření dle předpisu TPP2001- 4 a TI 14 - měření K 1 a stínění kabelu proti zemi a 
kontinuity stínění proti provoznímu páru. 



 
 

 
6 

 

 

Po dokončení překládky bude provedeno závěrečné měření optického kabelu,  
 
 
2.5 Použité předpisy: 
TPP 2001-1 (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. I 
TPP 2001-1 (TP 69 b) - Výstavba přístupových sítí č. II 
TPP 2001-1 (TP 69 c) - Výstavba přístupových sítí č. III 
TPP 2002(TP117) Výstavba přístupových sítí, Optické kabely,  
ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 
ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení 
ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení 
POS 65-2001 
Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001 - 4 a TI 14. (měření K1). 
Dokumentace skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně 
geodetického zaměření. 
 
2.6 Koordinace: 
Akci nutno koordinovat se stavbou „VPIC Čekyně, Penčice_kanalizace a ČOV“ 
 
2.7 Ostatní: 
Kontakty: 
Projektový koordinátor CETIN: Radek Měchura – 606 712 171, ochrana sítě: Martin Hupšil – 720 752 252 
 
Stavebník : Statutární město Přerov, Přerov I- Město, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 zastoupené 
Ing. Petrem Měřínským – náměstek primátora. 
 
Projektant stavby : PROJEKTY VODAM s.r.o., zastupující stavebníka dle plné moci viz.přílohy. 
Technické záležitosti - Ing.J.Kitzbergerová tel. 603 879 533, kitzbergerova@vodam.cz,  
Smluvní vztahy - A.Zmrzlíková tel.581 607 107 kl.11, zmrzlíkova@vodam.cz 
 
email, na který se bude zasílat návrh překládky (dle plné moci): zmrzlíkova@vodam.cz 
 
Při provádění prací je třeba dodržovat zákon č. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP č. 595 a stavební 
zákon č. 183/2006 a jeho prováděcí předpisy. 
 
3. Podmiňující, související a navazující stavby: 
Podmiňující akce - vložené:   nejsou 
Interní číslo SAP Název projektu:  Stav:  
 
Navazující akce - vložené: 
Interní číslo SAP Název projektu: Stav: 
 
4. Vyjádření a záznamy – viz. příloha 
 
5. Přílohy 
Název přílohy Stupeň 
Situace polohopisná CaTN 
Schéma přeložky CaTN 
Kalkulace nákladů – PPD CaTN 
Seznam vlastníků dotčených parcel CaTN 
Podklady dokumentace CETIN CaTN 
 



3 2 1

3 2 2

3 2 3

Jiří Chlapík

  

Lucie Šufnerová

 Ing. Petr Pilař

 

 

 

DUR / DUS

Ing. Petr Pilař

  

 

04/2017

 

 

 

VPIC Čekyně,Penčice_kanalizace a ČOV

Čekyně, Penčice k.ú.: Čekyně,Penčičky

Přehledná mapa

Vypracoval :

Odsouhlasil :

Zkontroloval :

Název akce :

Místo :

Příloha :

Datum :

Stupeň :

Měřítko :

č. výkresu :                    01

Investor:

Generální projektant:

Olšanská 268/8, Praha 3

Zodp. pracovník:

VEGACOM a.s.

Novodvorská 1010/14, Praha 4

Česká telekomunikační infrastruktura

1 : 15000

S
tra

n
o
vá
 p
ře
lo
žka
  d
l.1

7
3
,0

m

S
tra

n
o
vá
 p
ře
lo
žka
  d
l.1

7
3
,0

m

S
tra

n
o
vá
 p
ře
lo
žka

  d
l.9

0
,0

m

St
ra
no
vá
 p
ře
lož

ka
  d
l.8

0,
0m

Přel
ožka

 dl.5
4,0m

P
řeložka  dl.50,0m

3 8 1

3 5 1



Název SO cena
1 Příprava - realizační  projekt 47 419,00 Kč
2 Přeložky v situaci C.3.2 176 658,00 Kč
3 Přeložka v situaci C.3.5 19 427,00 Kč
4 Přeložka v situaci C.3.8 - Penčice 17 711,00 Kč

Náklady celkem 261 215,00 Kč



VPIC_Čekyně,Penčice_kanalizace a ČOV _3_8_Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

PPD - Propočet projektové dokumentace       

Ceník: VP - Morava - VEG - STAND. - 2017.04       

Položková databáze: 2017.04           

Název stavby: VPIC_Čekyně,Penčice_kanalizace a ČOV _3_8   

Číslo SPP prvku:           

Zhotovitel PD:           

KPO:             

HOST:             

VUJ:             

              

              

Rekapitulace nákladů:           

PŘÍPRAVA     0,00 Kč       

ZEMNÍ PRÁCE   7 031,20 Kč       

MONTÁŽ     3 409,60 Kč       

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč       

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 270,03 Kč       

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč       

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč       

PROVOZNÍ PRÁCE   0,00 Kč       

MATERIÁL DOD. CETIN   0,00 Kč       

MATERIÁL VYŘAZENÝ   0,00 Kč       
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Vykazovaný 0,00 Kč       
MATERIÁL ZHOTOVITELE - 
Nevykazovaný 0,00 Kč       

POPLATKY     0,00 Kč       

              

Celkové náklady:   17 710,83 Kč       

              

STAVEBNÍ ČINNOST   17 710,83 Kč       

NESTAVEBNÍ ČINNOST   0,00 Kč       

              

              

    S e z n a m   p o l o ž e k       

Číslo SAP 
Stavební 
činnost Název položky   Množství Celková cena 

ZEMNÍ PRÁCE           

956267 S 
Rýha bez výkopových prací, se zřízením 
kabelového lože 80.00 m 6 320,00 Kč 

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 80.00 m 711,20 Kč 

MONTÁŽ             

955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 80.00 m 1 185,60 Kč 

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 80.00 m 1 343,20 Kč 

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 880,80 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE         

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 579,69 Kč 

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 690,34 Kč 

              



VPIC_Čekyně,Penčice_kanalizace a ČOV _3_8_Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

              

    L i m i t k a   m a t e r i á l u       

Číslo SAP 
Stavební 
činnost Název položky   Množství Celková cena 

 























Obec k.ú. Parc.č. Vlastníci číslo LV délka trasy
Přerov Penčičky [719064] 682/1 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 316 49,5
Přerov Penčičky [719064] 198 Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 Přerov 10001 6
Přerov Penčičky [719064] 191/1 Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 75002 Přerov 10001 24,5

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 29.09.2020.



ý6��

3

ě

(

/

2

ä

.

$

�

6

'

ċ

/

2

9

$

&

Ë

+

2

�

.

$

%

(

/

8

�

G

O

�

�

�

�

�

P

2

3

4

5

6

6,78$&(�3ě(/2ä.<�.$%(/8�&(7,1������

,1*��-$50,/$�.,7=%(5*(529È

,1*��-$50,/$�.,7=%(5*(529È

,1*��3(75�0$78â.$

,1*��67$1,6/$9�-85Èĕ

67$787È51Ë�0ċ672�3ě(529

]iĜt�����

'���3ě(/2ä.<

3ě(529

2/2028&.é



3ěËý1e�ě(=<�3ě(/2ä.<�.$%(/8�&(7,1

,1*��-$50,/$�.,7=%(5*(529È

,1*��-$50,/$�.,7=%(5*(529È

,1*��3(75�0$78â.$

,1*��67$1,6/$9�-85Èĕ

67$787È51Ë�0ċ672�3ě(529

]iĜt�����

'���3ě(/2ä.<

3ě(529

2/2028&.é

'�������3ěËý1e�ě(=<�6'58ä(128�5é+28

1

2

3

5

6

1100

3
0

0
D

1
5

0
H

1

H

50

50

4

6$0267$71È�5é+$�

SĜHORåND�VGČORYDFtKR�NDEHOX

6'58ä(1È�5é+$

VRXEČK�VGČORYDFtKR�NDEHOX

1

2

4

5

250

800

1
5

0
H

1

H

R.T.

6

1400

3

1
2
9
È
�
6
3
/
$
â
.
2
9
È
�
.
$
1
$
/
,
=
$
&
(
�
'
1
�
�
�
�
P
P

3
ě
(
/
2
ä
.
$
�
.
$
%
(
/
8
�
&
(
7
,
1

500

SR]QiPND�

=HPQt�SUiFH�EXGH�GOH�SURMHNWRYp�GRNXPHQWDFH�ĜHãLW�GRGDYDWHO�VWDYE\�VSODãNRYp�NDQDOL]DFH��

SĜHORåND�WHOHNRPXQLNDþQt�VtWČ�EXGH�UHDOL]RYiQD�VSROHþQRVWt�&(7,1�D�V��

D�SURMHNWRYDQp�NDQDOL]DFH�


